COURSE SYLLABUS
	รหัสวิชา
	
	ชื่อวิชา
	

	หน่วยกิต
	… (…-…-…)
	ภาคการศึกษา
	…./………
	กลุ่มเรียน
	
	วัน-เวลาเรียน
	

	อาจารย์ผู้รับผิดชอบรายวิชา
	

	อาจารย์ผู้สอน
	

	ผู้ช่วยสอน (ถ้ามี)
	

	ช่องทางและวันเวลาให้คำปรึกษา
	
	สอนโดยใช้ภาษา
	☐ ภาษาไทย   ☐ ภาษาอังกฤษ
☐ อื่นๆ โปรดระบุ ……………………………………

	เว็บไซต์หรือช่องทางการเรียนออนไลน์ (ถ้ามี)
	

	ผลการเรียนรู้ที่คาดหวังของรายวิชา (CLO)

	หลังจากที่นักศึกษาได้ศึกษารายวิชานี้แล้ว คาดหวังว่านักศึกษาจะสามารถ
CLO-1. 
CLO-2. 
CLO-3. 
CLO-4. 
CLO-5. 
…









แผนการสอน
	สัปดาห์
ที่
	หัวข้อ/หัวข้อย่อย
	วิธีการเรียน/กิจกรรม
	ระยะเวลา (นาที)
	CLO
	อาจารย์ผู้สอน
(กรณีวิชานี้มีอาจารย์ร่วมสอนมากกว่าหนึ่ง)
	หมายเหตุ

	
	
	
	Face-to-Face
	คลิปวิดีโอ
	กิจกรรมออนไลน์อื่น
	
	
	

	1
	ตัวอย่างเช่น Topic 1
	Lecture
	180
	
	
	CLO-1
	
	

	
	Topic 2
	Online quiz
	
	
	30
	
	
	

	2
	Topic 3
	Online lecture (Live)
	
	
	60
	CLO-1
	
	

	
	Topic 4
	Online lecture (Clip)
	
	20
	
	CLO-1, CLO-2
	
	

	
	
	Lab
	60
	
	
	
	
	

	
	
	Online group discussion
	
	
	40
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	สอบกลางภาค
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	สอบปลายภาค
	
	
	
	
	
	
	

	จำนวนนาทีรวม
	
	
	
	
	
	
	

	
	คิดเป็นจำนวนชั่วโมงรวม
	
	
	
	




แผนการประเมินผลการเรียนรู้
	กิจกรรมการประเมินผลการเรียนรู้
	%
	ช่วงเวลา
	CLO
	หมายเหตุ

	(ตัวอย่าง)
	
	
	
	

	Participation
	10%
	ตลอดภาคการศึกษา
	
	

	Quiz 1
	5%
	สัปดาห์ที่ 3
	CLO-1, CLO-2
	

	Quiz 2 (Online)
	5%
	สัปดาห์ที่ 9
	CLO-4
	

	Assignment 1
	
	
	
	

	Assignment 2
	
	
	
	

	Project
	
	
	
	

	Portfolio/Learning journal
	
	
	
	

	Midterm exam (Online)
	
	
	
	

	Final exam
	
	
	
	



	หนังสือ/เอกสาร/อุปกรณ์การเรียนที่จำเป็น
	

	หนังสือ/เอกสาร/อุปกรณ์การเรียนเพิ่มเติม
	

	ข้อควรรู้สำหรับนักศึกษาเกี่ยวกับการเรียน
	

	ข้อควรรู้สำหรับนักศึกษาเกี่ยวกับการประเมินผลการเรียนรู้
	


	ปรับปรุงครั้งล่าสุดโดย
	
	วันที่
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